

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ โครงการแก้ไขปัญหาน้ำท่วมขังในเขตชุมชน โดยการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู พร้อมฝาบด ซอยรัตนฯ ขนาดกว้าง ๐.๔๕ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๕ เมตร รวม ๑๕๐ เมตร หมู่ที่ ๗ ตำบลท่าอยู่ อำเภอตะกั่วทุ่ง จังหวัดพังงา

๒ หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอตะกั่วทุ่ง

๓ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๒๓,๐๐๐.- บาท (สี่แสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๔ ลักษณะงานโดยสังเขป (รูปแบบและรายละเอียดตามแบบแปลนก่อสร้าง)

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ ก.ย. ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๒๒,๐๐๐.- บาท (สี่แสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๖ บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ ฉบับ

๖.๒ แบบ พร.๔ จำนวน ๑ ฉบับ

๕.๓

๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชินวร ธนาวุฑฒ์ ประธานกรรมการ

๗.๒ นายราเชนทร์ สงแดง กรรมการ

๗.๓ นายคงฤทธิ ผ่องใส กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าอยู่ อำเภอตะกั่วทุ่ง จังหวัดพังงา		
โครงการ	โครงการแก้ไขปัญหาน้ำท่วมขังในเขตชุมชนก่อสร้าง โดยการก่อสร้างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูพร้อมฝาบด ขอยรตนา ขนาดกว้าง 0.45 ม. ลึกเฉลี่ย 0.45 ม. รวม 150 ม. หมู่ที่ 7 ตำบลท่าอยู่ อำเภอตะกั่วทุ่ง จังหวัดพังงา		
สถานที่ดำเนินการ	บ้านโคกเหียง หมู่ที่ 7 ตำบลท่าอยู่ อำเภอตะกั่วทุ่ง จังหวัดพังงา		
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าอยู่		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1.00	แผ่น
			เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานระบายน้ำ	327,594.32	1.2782	418,731.06	1.กำหนดยื่นราคา
	เงื่อนไข F=ก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม			-	30 วัน
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	2.ระยะเวลาก่อ
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	สร้างแล้วเสร็จ
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	60 วัน
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			4,000.00	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			422,731.06	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			422,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่ 150.00 ม.
เฉลี่ยราคาประมาณ 2,813.33 บาท/ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายชินวร ธนาสุตม์)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายราเชนทร์ สงแดง)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายคงฤทธิ ฝ่องใส)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประเภทงาน โครงการแก้ไขปัญหาน้ำท่วมขังในเขตชุมชนก่อสร้าง โดยการก่อสร้างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูพร้อมฝาบดขอยรटना

ขนาดกว้าง 0.45 ม. ลึกเฉลี่ย 0.45 ม. รวม 150 ม. หมู่ที่ 7 ตำบลท่าอยู่ อำเภอตะกั่วทุ่ง จังหวัดพังงา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกเหียง หมู่ที่ 7 ตำบลท่าอยู่ อำเภอตะกั่วทุ่ง จังหวัดพังงา

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ขุดดินและถมคืน	100.77	ลบ.ม.			194.00	19,549.38	19,549.38	
2	ทรายหยาบรองพื้นอัดแน่น	6.08	ลบ.ม.	375.47	2,282.86	99.00	601.92	2,884.78	
3	คอนกรีตหยาบ 1/3/5	4.87	ลบ.ม.	1,682.24	8,192.51	398.00	1,938.26	10,130.77	
4	คอนกรีตโครงสร้าง240ksc	36.46	ลบ.ม.	1,775.70	64,742.02	306.00	11,156.76	75,898.78	
5	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	50.00	ท่อน	429.91	21,495.50		-	21,495.50	
6	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	57.09	กก.	46.73	2,667.82		-	2,667.82	
7	ตะปูประกอบแบบ	32.78	กก.	42.06	1,378.73		-	1,378.73	
8	เหล็กกลมขนาด 6 มม.	0.586	ตัน	21,478.77	12,586.56	4,100.00	2,402.60	14,989.16	
9	เหล็กกลมขนาด 9 มม.	1.316	ตัน	20,057.75	26,396.00	4,100.00	5,395.60	31,791.60	
10	ไม้แบบ	131.13	ลบ.ฟ.	570.09	74,755.90	154.00	20,194.02	94,949.92	
11	ไม้คร่า 30%ของไม้แบบ	39.33	ลบ.ฟ.	570.09	22,421.64		-	22,421.64	
12	น้ำมันทาแบบ	31.65	ลิตร	5.00	158.25		-	158.25	
13	ทาสีกันสนิม	62.85	ตร.ม	45.00	2,828.25	35.00	2,199.75	5,028.00	
14	งานเชื่อมเหล็กรูปพรรณ	920.00	กก.		-	5.00	4,600.00	4,600.00	
15	งานวางท่อจ่ายพีวีซีที่รื้อถอน	150.00	ม.	131.00	19,650.00		-	19,650.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							327,594.32	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายคงฤทธิ ผ่องใส)

ผู้อำนวยการกองช่าง